Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025  № 707

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 18.03.2019 № 553 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения города Чебоксары»

На основании Устава городского округа город Чебоксары Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 18.03.2019 № 553 «Об утверждении  Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления слова «со статьей 43 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, утвержденного» заменить словами «Уставом городского округа город Чебоксары Чувашской Республики, принятым»;
1.2. абзац шестой пункта 1.1 раздела I «Общие положения» Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения города Чебоксары признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  города Чебоксары			                              В.А. Доброхотов
020-9
image1.png